
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  W . 0 0 5 0 . 1 1 1 . 2 0 2 4  
Wójta Gminy Zębowice z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2024 rok 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póżń.zm ), oraz art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.       
1530 z późn.zm).  
 

Wójt Gminy Zębowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów bieżących: 

 
ZWIĘKSZENIA w wysokości 120,00 zł 
 
- zadania zlecone – 120,00 zł 
1. Dział 855 – Rodzina –  120,00 zł 
Rozdział 85503 – Karta Dużej rodziny – 120,00 zł 
§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 120,00 zł 
 
ZMNIEJSZENIA w wysokości 16 050,00 zł 
 
- zadania zlecone – 16 050,00 zł 
1. Dział 750 – Administracja publiczna –  6 500,00 zł 
Rozdział 75011– Urzędy wojewódzkie – 6 500,00 zł 
§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 6 500,00 zł 
2. Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa –  7 443,00 zł 
Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego – 7 443,00 zł 
§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 7 443,00 zł 
3. Dział 752 – Obrona narodowa –  1 300,00 zł 
Rozdział 75212 – Pozostałe wydatki obronne – 1 300,00 zł 
§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 1 300,00 zł 
4. Dział 855 – Rodzina –  807,00 zł 
Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów              – 807,00 zł 



§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 807,00 zł 
 
 

§ 2 
Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków bieżących: 

 
ZWIĘKSZENIA w wysokości 120,00 zł 
 
- zadania zlecone – 120,00 zł 
1. Dział 855 – Rodzina –  120,00 zł 
Rozdział 85503 – Karta Dużej rodziny – 120,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań – 120,00 zł. 
 
ZMNIEJSZENIA w wysokości 16 050,00 zł 
 
- zadania zlecone – 16 050,00 zł 
1. Dział 750 – Administracja publiczna –  6 500,00 zł 
Rozdział 75011– Urzędy wojewódzkie – 6 500,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  – 6 500,00 zł 
2. Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa –  7 443,00 zł 
Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego – 7 443,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane – 2 756,70 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań – 4 686,30 zł 
3. Dział 752 – Obrona narodowa –  1 300,00 zł 
Rozdział 75212 – Pozostałe wydatki obronne – 1 300,00 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 200,00 zł 
-  wydatki bieżące jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane – 500,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań – 600,00 zł 
4. Dział 855 – Rodzina –  807,00 zł 
Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów              – 807,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań - 807,00 zł 
 

§ 3 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 r. wynosi: 
 

- dochody –  21 276 680,73 zł 
 
 

w tym:  
dochody bieżące -     19 626 284,85 zł 
dochody majątkowe – 1 650 395,88 zł 



- przychody – 4 290 524,37 zł 
 
 
 
 
- wydatki -    25 567 205,10 zł 
 
 

w tym: 
§ 902 –      30 000,00 zł 
§ 905 –      23 559,39 zł 
§ 957 – 4 236 964,98 zł 
 

     w tym:   
     wydatki bieżące -     21 576 276,60 zł 

wydatki majątkowe – 3 990 928,50 zł 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Zębowice 
                                                                                        /-/ Patryk Swoboda 


